
Uchwała nr LVII/408/2023

Rady Gminy Sitno

z dnia 27 listopada 2023 r.

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na lata 2023 - 2034

Na podstawie art. 230 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Sitno uchwala co następuje:

§ 1 

    W uchwale nr XLIX/349/2022 Rady Gminy Sitno z dnia 28 grudnia 2022 r.

w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na lata 2023 - 2034 wprowadza się

następujące zmiany:

   1) dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej, zgodnie

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,

   2) dokonuje się zmian w Wykazie Przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy

Finansowej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


